浙江天正电气股份有限公司
浙
江
天
正
电
气
股

THB1-80H
115
230
345
460
35mm
DIN
12mm
IP20
THB1-80H 小型断路器  订货规范
订购断路器需要说明 :
◆产品型号和名称 , 如 THB1-80H 小型断路器
◆瞬时脱扣器型式和额定电流 , 如 C80( 照明保护型额定电流 80A)
◆断路器极数 , 如 3 极
◆定货数量
订货举例 : THB1-80H 3P C80 100 台 (THB1-80H 小型断路器，3 极，C 型，额定电流为 80A，数量为 100 台 )。
1P
17.8
2P
35.6

、
10
0、
30
0
THB1LE-40 小型电子式漏电断路器   功能特点
认证标志
THB1LE-40 漏电保护断路器可实现：
◆对直接接触提供人身保护 ( ≤ 30mA)
◆短路保护
◆过载保护
类型 AC
THB1LE-40
宽度(mm)
1P+N 灵敏度
≤40A THB1LE-40 -- - 36
额定电压 (Ue) 230V
工作频率 50Hz
额定电流
30mA 50mA 100mA 300mA

国家标准额度扭矩
2N·m
DIN
35mm
IP20
12mm
THB1LG-40 小型电子式漏电断路器（带过压）   功能特点
THB1LG-40 漏电保护断路器可实现：
◆对直接接触提供人身保护 ( ≤ 30mA)
◆短路保护
◆过载保护
类型 AC
THB1LG-40
宽度(mm)
1P+N 灵敏度
≤40A THB1LG-40 -- - 36
额定电压 (Ue) 230V
工作频率 50Hz
额定电流
30mA 50mA 100mA 300mA

TH
B
1LE
系
列
024 025
THB1LX-40 小型电子式漏电断路器   功能特点
THB1LX-40 漏电保护断路器可实现：
◆对直接接触提供人身保护 ( ≤ 30mA)
◆短路保护
◆过载保护
类型 AC
THB1LX-40
宽度(mm)
1P+N 灵敏度
≤40A THB1LX-40 -- - 36
额定电压 (Ue) 230V
工作频率 50Hz
额定电流
30mA 50mA 100mA 300mA

IΔn
2IΔn
5IΔn
类别
IΔn(mA)
In(A)
剩余电流分断时间
THB1LE 系列小型电子式漏电断路器（AC类） 订货规范
订货时要标明下列各点：
◆产品型号和名称，如：THB1LE-63 漏电断路器；
◆额定电流。如 63A；
◆极线数。如单极二线；
◆额定电压。如 230V；
◆额定剩余动作电流。如 30mA；
◆订货数量。如 50 台；
订货举例：如 THB1LE-63 1P+N C63 30mA 50 台，意为 THB1LE-63 小型电子式漏电断路器额定电流为 63A，单极二线，剩余电流
动作值为 30mA，数量为 50 台。
T
H
B

远
预付费电度表
1
K
L
出   线
控制线接插示意图
插入
断路器保护线路及控制线路原理 应用方案
订货时要标明下列各点：
◆产品型号和名称，如：THB1S-80H 预付费小型断路器；
◆瞬时脱扣型式和额定电流。如 C80；
◆极线数。如单极二线或 1P+N；
◆额定电压。如 230V；
◆订货数量。如 50 台；
订货举例：如 THB1S-80H 1P+N C80 50 台，意为 THB1S-80 预付费小型断路器、C 型、额定电流为 80A，单极二线，数量为 50 台。
T
H
B
1D